
Pachet 2

I.D.: 62865475

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.241,18 RON - 2.241,18 RON

Descriere: 1 Sano wc buc 10 6.72 67.23 2 Asevi buc 24 11.76 282.35 3 Detartrant buc 16 7.14 114.29
4 Domestos buc 20 8.40 168.07 5 Lavete bbc buc 200 1.26 252.10 6 Pronto buc 12 11.76
141.18 7 Ajax buc 12 5.04 60.50 8 Bureti vase buc 2 4.20 8.40 9 Rivex buc 6 42.02 252.10
10 Rivex gresie buc 6 29.41 176.47 11 Sapun lichid dove buc 10 6.72 67.23 12 Cozi mop buc
10 2.52 25.21 13 Clor 5l buc 10 10.08 100.84 14 Saci menaj 35l buc 20 4.20 84.03 15 Saci
menaj 60l buc 5 4.20 21.01 16 Saci menaj 240l buc 10 9.24 92.44 17 Spirt buc 60 5.46
327.73
